
Elektronicznie podpisany przez: 

Ryszard Kasiorek; Rada Powiatu Kolskiego 

dnia 7 stycznia 2026 r. 

UCHWALA NR XXVl/164/2026 
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2026 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
G.t.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych G.t.: 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/159/2025 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 22 grudnia 2025 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 266 069 592,11 zł 
zwiększa się o kwotę 552 187,52 zł do wysokości 266 621 779,63 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości 140 945 586,08 zł zwiększa się o kwotę 552 187,52 zł do wysokości 

141 497 773,60 zł. 

2. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 1. Deficyt budżetu wynosi 4 027 042,56 zł, którego źródłem pokrycia są przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych, nadwyżka z lat ubiegłych. 

2. Ustala się: 

- Przychody budżetu powiatu w wysokości 4 027 042,56 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 10" .. 

3. W Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8BB4F0E8-7E9B-4C9A-9487-10E974DD34A8. Podpisany 

Przewodniczący 

Rady P0wiatu Kolskiego 

~', {;:~,, vJc/ 
Ryszard Kasiorek 

Strona 1 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXVI/164/2026 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 7 stycznia 2026 roku 

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu, które wynikają z następujących przyczyn: 

I. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 552 187,52 zł 

a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 552 187,52 zł 
rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe o kwotę 552 187,52 zł 
W związku z utrzymującymi się trudnymi warunkami atmosferycznymi zwiększa się plan 
wydatków w PZD w Kole na zimowe utrzymanie dróg o kwotę 552 187,52 zł, z tego na: 
- zakup materiałów (36 187,52 zł) , 

- zakup usług (516 000,00 zł). 
Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

II. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 552 187,52 zł 
Zwiększa się plan przychodów pochodzących z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych o kwotę 
552 187,52 zł. 
Środki te wynikają ze zwiększenia planu dochodów z tytułu otrzymania środków z rezerwy na 
uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego zgodnie z Pismem Ministra 
i Gospodarki Nr STJ.4751 .30.2025.p z dnia 14 listopada 2025 r., Pismem Ministra 
i Gospodarki Nr ST3.4751.34.2025.3p z dnia 27 listopada 2025 r. Dochody zostały 

wprowadzone do budżetu na 2025 rok na sesji 22.12.2025 r. Powyższe środki nie zostały 
wykorzystane w 2025 roku. 

Id: 8BB4F0E8-7E9B-4C9A-9487-1 0E974DD34A8. Podpisany 

Przewodniczący 

Ra~ PE ' tu K'olskiego 

I , ,~~. 'P v.1L 
y ara K.asioreF ~ -

Strona I 



Plan wydatków na 2026 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXVl/164/2026 z dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu 
Kolskiego na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

Razem: [ 

BeSTia 

Id: 8B84F0E8-7E9B-4C9A-9487-1 0E974DD34A8. Podpisany 

127 977 524,41 552187,52 

127 319 779,66 552 187,52 

1400000,00 36 187,52 

2 480 000,00 516 000,00 

266 069 592. 11 i 552 187,52 j 

Przewod n iczący 

Radr t ofh ijlu Kol:kiego 
Fo. • V ,UL (,<\ 1~ (/.,-1 fl 
''RyszardKaswrek ----- L 

128 529 711,93 

127 871 967,18 

1 436187,52 

2 996 000,00 

266 621 779,63] 

Strona 1 z 1 

Strona I 



Paragrafy 

906 

951 

957 

PRZYCHODY 

PLAN PRZYCHODÓW 

NA 2026ROK 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
ljinansowanego z udziałem tych środków 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr XXVl/164/2026 
z dnia 7 stycznia 2026 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2026 rok 

KWOTAwzl 

4 027 042,56 

789 586,04 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 1 441 669,00 
publicznych 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

Strona 1 z 1 

Przewodniczący 

R~ y t ·atu <~olsk~·e o 
<.fhr/1. o/ .• 

Ry zant 'Kasiore ' 

1 795 787,52 

Id: 8884F0E8-7E98-4C9A-9487-l 0E974DD34A8. Podpisany Strona I 


